嘉義市不動產仲介經紀商業同業公會 函
地 址:6UU嘉 義市西區金山路 lU8號 3樓 3

電  話 : (U5)284-2685

傳 真 :φ 5)28牛 2巧 5

信  箱
:chlliayil1U1氏 1’’U6Vllt,UcUmtⅥ 一

:全體會員公司

中華民國 lU2年 9月 3U日

嘉不動產仲會字第 lU2U3U6號

速件

經紀人及地政士考照班簡章及報名表

主旨:本會有鑑於會員公司租牌情況嚴重 ,影響往後實際業務推展 ,以

及公部門查核勢必延伸諸多問題 ,為讓更多會員公司輕鬆取得經

紀人及地政士證照 ,特與全省房地產考照名師曾文龍教授合作 ,

規劃不動產經紀人及地政士考照班 ,並且為降低學費負擔 ,將 兩

班合一藉以回饋會員公司 ,請鼓勵所屬人員踴躍參加 !

說 明 :

一 、公會特聘請教學經驗豐富的曾文龍教授 ,以及所屬經驗豐富

之博 、碩士師資群親自授課指導 。
二 、每週上課兩次 ,可兼顧業績及課程 。

三 、請有意願的學員可先傳真報名表 ,並於 lU2年 1U月 25目 前
﹉    繳交報名表及學費新台幣巧,UUU元 整 。(三人以上團體報名

每人優待 1,UUU元學費)

四 、檢送課程簡章及報名表乙份 。

五 、預計開課 日期 :lU2年 l1月 16日 開班 。(每週星期二 、六 ;

晚上 6點至 9點 )

正本 :全體會員公司

副本 :嘉 義市不動產仲介經紀商業同業公會

粥
咖呦】艸